GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRODE FORMAÇÃO EMCIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

ATA DA 01ª REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE ASSESSORIA DE
ATIVIDADES COMPLEMENTARES E DE EXTENSÃO DO CURSO DE
ENGENHARIA FLORESTAL, REALIZADA EM 17 DE NOVEMBRO

DE 2023.

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, por via remota, pela
plataforma Google Meet, link: https://meet.google.com/tsq-tjph-acz?pli=1&authuser=0, às
quatorze horas teve início a reunião da Assessoria de Atividades Complementares e de
Extensão do curso de Engenharia Florestal, da Universidade Federal do Sul da Bahia, com a
participação do professor Alex Mota dos Santos, Coordenador da comissão, dos professores
Lyvia Julienne Sousa Rêgo, Mara Lúcia Agostini Valle e Ricardo Gabriel de Almeida
Mesquita, membros. O professor Ricardo apresentou os documentos referentes aos pedidos
de aproveitamento de atividades complementares dos discentes Alisson da Silva Nogueira,
matrícula 2022024423; Daniel Santos Ferreira, matrícula 2020027794; João Vitor Morais da
Silva, matrícula 2020027776 e Calline Chaves de Jesus, matrícula 2020028020. Os pareceres
foram apresentados, discutidos e aprovados por unanimidade. A reunião se encerra às 14
horas e 40 minutos. Assinam a lista os presentes.

Itabuna, 17 de novembro de 2023

Alex Mota dos Santos

Lyvia Julienne Sousa Rêgo

________________________________

Mara Lúcia Agostini Valle

________________________________

Ricardo Gabriel de Almeida Mesquita

https://meet.google.com/tsq-tjph-acz?pli=1&authuser=0